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ISLAND RUNT MED SNAEFELLSNES 

 

Information om flyg 

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, mellan 36–22 timmar innan avresan 

beroende på flygbolag. Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd sedan efternamn och 

flygbokningsnumret för att checka in. Bagage ingår enligt bagagereglerna nedan (som gäller per person). 

Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar innan avgång. 

• ICELANDAIR  – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• NORWEGIAN  – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• SAS  – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage 

Kontrollera alltid flygets avgångstid efter den senast uppdaterade informationen, eftersom avgångstiden 

kan ha ändrats sedan ditt bokningstillfälle. Trots att Island är med i Schengenavtalet rekommenderar vi att 

du alltid reser med pass.  

När du hämtar din hyrbil 

 Du landar på Keflavik flygplats utanför Reykjavik. Då du har passerat tullen så hämtar du ut bilen vid aktuell 

hyrbilsfirma. Du uppger ditt bokningsnummer eller visar upp din voucher för att hämta ut nycklarna. I våra 

priser ingår en självriskreducering (CDW), men vi rekommenderar att du tecknar en extra försäkring (SCDW) 

som sänker självrisken mer. När du ska hämta bilen behöver du ett kreditkort som garanti. I våra priser ingår 

även en karta över Island som du får när du hämtar bilen. Du bokar hyrbilen per dygn vilket betyder att om 

du hämtar den 17.00 måste du lämna den innan samma tid på återlämningsdagen, annars tillkommer ett 

extra dygns hyra. Hyrbilsföretagen tar ut en framkörningsavgift på flygplatsen på grund av att de har 

transporterat bilen ifrån centrala Reykjavik. Du betalar avgiften på plats. Gå noggrant igenom bilen och 

markera ut eventuella skador.  

 

http://www.vulkanresor.se/
http://www.icelandair.se/
https://www.norwegian.com/ssl/se/mina-resor/#/lookup
https://www.sas.se/#/checkin


När du lämnar tillbaka din hyrbil 

Lämna alltid tillbaka hyrbilen med full tank så slipper du extra avgifter. Hyrbilsföretaget kommer göra en 

kontroll av bilen som tar några minuter, så planera in det så att du inte blir sen till flyget. Vid hemresan 

behöver ni vara på Keflavik flygplats minst två timmar före utsatt avgångstid.  

Mer information om att hyra bil på Island hittar du på den här länken: Hyra bil på Island  

 

Bra att veta 

Boendeplan 

Det är viktigt att ni planerar er körning efter de hotell ni ska övernatta på, då er specifika boendeplan kan 

skilja sig ifrån denna generella reseguide. Ni behöver inga vouchers för att checka in på de olika hotellen 

under resans gång. Ni visar enbart upp er boendeplan vid incheckningen 

Valuta, pengar och betalkort  

Isländsk valuta är Isländska kronur (ISK). Om du vill växla kontanter så rekommenderar vi att ni gör det på de 

isländska bankerna, men VISA och Mastercard fungerar även i bankomaterna och som betalning på 

restauranger och affärer.  

15% tillbaka på skatten  

Du får 15% tillbaka på skatten om du handlar varor för mer än 6000 ISK under din vistelse i Reykjavik. Kom 

ihåg att be om ett taxfreekvitto när du handlar. Du kan lämna in dina kvitton på flygplatsen före 

incheckning i samband med din hemresa. Dina inhandlade varor och pass måste uppvisas. Vi 

rekommenderar att du tar emot pengarna kontant direkt på flygplatsen i Reykjavik, istället för att få 

pengarna insatta på ett bankkonto 

 Vad gäller vid försenat flyg? 

 Vid längre försening är flygbolaget skyldiga att erbjuda gratis mat och dryck i skälig proportion till 

väntetiden. Om du försenas med en eller flera nätter är flygbolaget också skyldig att bekosta övernattning 

på hotell för dig. Flygbolaget ska alltid erbjuda dig ombokning antingen så att du kommer fram till din 

destination så fort som möjligt alternativt ett senare tillfälle som passar dig. På följande länk hittar du mer 

information: Flygkalkylatorn 

 

 Övrigt  

För att skydda den isländska fisken och islandshästen från sjukdomar finns starka restriktioner på vilken fiske- 

och ridutrustning som får införas (desinficering krävs). På följande länk hittar du mer information: Restriktioner 

och desinficering 

Observera också att det inte är tillåtet att föra in snus till Island.  

Om ni blir senare än 19:00 till incheckning, vänligen meddela hotellet att ni blir sena. 

 

Problem eller funderingar 

Om det skulle uppstå ett akut problem med din hyrbil eller boende kontakta alltid hyrbilsfirman eller 

Terranova i första hand. Telefonnummer finns på respektive voucher eller er boendeplan. Vi på Vulkanresor 

finns tillgängliga vardagar kl: 8–17 på 08 612 43 70. 

https://www.vulkanresor.se/hyrbil-reykjavik-island/om-att-kora-bil-pa-island
https://www.konsumenteuropa.se/sv/flygkalkylatorn/
http://www.mast.is/english/frontpage/import-export/import/ridingequipment/
http://www.mast.is/english/frontpage/import-export/import/ridingequipment/


 

 

Dag för dag beskrivning 

Notera: Detta är en generell reseguide med tips på sevärdheter och direktiv för hur ni kan köra, men det är 

er boendeplan med de hotell som ni ska övernatta på, som är specifik för just er resa. 

  

DAG 1: Ankomst - Blå Lagunen - Reykjavík | ca 50 km 

För flygtider se era flygbiljetter (e-tickets). 

Välkomna till Island. Då ni passerat tullen går ni till aktuell Car Rental Desk. Avis har egen disk. Disken för 

Europcar levererar även Rás bilar. Diskarna ligger strax till vänster om er. Här lämnar ni er voucher för hyrbil 

och hämtar ut nycklarna till bilen. 

En god start på er islandsvistelse är att åka till det berömda badet Blå Lagunen (OBS! Inträde måste 

förbokas. Boka direkt på www.bluelagoon.com). Lagunen ligger som en oas mitt i ett lavafält på vägen 

mellan Keflavik flygplats och Reykjavík. Från flygplatsen kör ni i riktning mot Reykjavík efter väg nr.41 och 

sedan efter en kort stund svänger ni av till höger på väg nr. 43, där finner ni Blå Lagunen. 

Den Blå lagunen är ett utomhusbad som får sitt vatten direkt från geotermiska källor så djupa som 2000 

meter och vattnet håller den varma och inbjudande temperaturen 36–39° året om. På platsen finns även 

en inomhuslagun och en geotermisk bastu. 

Efter det badet kör ni (väg 41) till ert hotell i Reykjavík och checkar in. Dagen/kvällen (beroende på vilket 

flyg ni anländer med) spenderar ni i Reykjavík. För exakt hotelladress se hotellista. 

 

DAG 2: Selfoss - Thingvellir - Gullfoss - Geysir - Skáholt - Selfoss | ca 210 km 

Den här dagen passerar ni några av de mest intressanta och välkända sevärdheterna på Island. Ni kör först 

nordöst ut från Reykjavik och väljer sedan att köra väg nr. 36 mot första stoppet längs vägen, Thingvellir 

Nationalpark, ett område som är både historiskt intressant och har en 

fascinerande geologi. Här samlades det isländska Alltinget, världens äldsta riksdag, redan på 900- talet. 

Island ligger mitt på sprickan mellan de europeiska och amerikanska kontinentalplattorna och i Thingvellir 

blir förkastningen som bildas när de två kontinenterna sakta glider isär mycket tydlig. Ytterligare information 

om nationalparken kan fås på Visitor’s Center som ligger nära förkastningssprickan Almannagjá. Vi 

rekommenderar att ni tar en promenad i förkastningssprickan och ner till platsen där den isländska 

riksdagen grundades. 

Efter besöket kan ni fortsätta efter väg nr 365 i riktning mot Laugurvatn, mot det världsberömda geotermiska 

området Geysir där Strokkur, Islands mest aktiva gejser, med regelbundna utbrott var femte minut, så ni får 

flera chanser att uppleva källans utbrott där en majestätisk vattenkaskad kastas upp mot skyn. Ni kan 

vandra runt bland de bubblande lerpölarna och de ångande underjordiska källorna - och känna jordens 

inre krafter rakt under fötterna. Här finns även både kiosk/cafeteria med enklare rätter och en restaurang 

på Hotell Geysir med a la Carte och lunchbuffé 

Alldeles i närheten av Geysirområdet hittar ni det majestätiska Gullfoss, det “gyllene” vattenfallet, det 

kanske mest kända av Islands många vackra vattenfall. Vattenfallet har två etapper och det går att 

komma tätt inpå de väldiga vattenmassor som kastar sig över stupet ner i ravinen. 



På väg söderut kan ni ta väg nr. 35/31. Vi rekommenderar att ni besöker Fridheimar, en stor ekologisk 

tomatodling. Här finns en liten butik samt en bra lunchrestaurang. På området finns även hästuppfödning 

och en hästuppvisning. Se friheimar.is. Fortsätt söderut (väg 31) och besök den 

historiskt intressanta platsen Skáholt, som under många århundraden var bostad åt biskopen på södra 

Island, troligtvis det mest betydelsefulla kulturella centrat på Island. Idag finner ni där en vacker modern 

kyrka. Efter det fortsätter ni väg nr. 35 som sedan övergår till väg nr 1, som följer kustlinjen österut mot er 

övernattning i området kring Selfoss. 

För exakt hotelladress se hotellista. 

 

DAG 3: Selfoss - Vík – Kirkjubæjarklaustur | ca 260 km 

Idag fortsätter ni österut efter väg nr. 1 och passerar Hella (från vägen ska ni här kunna se den berömda 

och imponerande vulkanen Hekla 1491 m.) samt Hvollsvöllur. På er väg efter sydkusten passerar ni 

vattenfallen Seljalandsfoss och Skógarfoss, två stopp som inte bör missas. Vid Seljalandsfoss kan ni ta er in 

bakom vattenfallet (var uppmärksam, stenarna är alltid blöta och väldigt halkiga). På gångavstånd ligger 

vattenfallet Gljufrabui. Vattenfallet har en extra mystik då det ligger inne i en grotta. Får ej missas! Fortsätt 

söderut, i närheten av Seljalandsfoss, på väg mot Skógar, ligger Eyjafjallajökull Eurups Visitor Centre. Ett 

museum om vulkanutbrotten 2010. 

Vid Skógar hittar ni även ett intressant museum som visar upp Island från förr, det är definitivt värt ett stopp. 

Ca 5 km öster om Skogar kan ni göra en avstickare, via väg nr 221, in till glaciären Solheimajökull (är en del 

av Myrdalsjökull). 

Om ni har tid under eftermiddagen och kvällen kan ni åka till de vackra klipporna vid naturreservatet 

Dyrhólaey (nr. 218) - där havets rand möter vulkanisk sandslätt. Här häckar tusentals sjöfåglar, bl.a. den 

berömda lunnefågeln. Lunnefåglarna kan ses fram till mitten av augusti, innan de försvunnit ut till sjöss, men 

Dyrhólaey är väl värt ett besök även utan lunnefåglar. Notera att fågelklippan är stängd under 

häckningssäsongen (fram till 26 juni.) Fåglarna lämnar oftast klipporna från mitten på augusti. Platsen är 

dock sevärd även utan fåglar. 

 

De svarta sandstränderna på sydkusten är kända och man kan ta en promenad längs dem i den lilla 

staden Vík eller i Reynishverfi (väg nr. 215). Obs! Var försiktig när ni går efter stranden, det finns mycket starka 

strömmar, särskilt vid Reynishverfi, höga vågor kan överaska den som inte är uppmärksam! 

 

Från Vik åker ni över slätten av svart sand, Mýrdalssandur, och passerar sedan det karga lavafältet Eldhraun 

(lava av eld), vilket bildades under ett enormt vulkanutbrott 1783, innan ni når samhället Kirkjubæjarklaustur. 

Här finns vattenfallet Systrafoss och sjön Systravatn. I närheten finns även Kirkjugólf (kyrkgolv), en naturlig 

stenbeläggning av basalt. Dessa är basalt kolumner i marken, där enbart toppen syns, och som namnet 

anger, det ser ut som ett stenbelagt kyrkgolv. Ligger efter väg 203. 

 

En annan mäktig upplevelse är Fjadrargljufur Canyon. Dit hittar ni om ni tar av väg 206 ca 6 km före 

Kirkjubæjarklaustur i riktning mot Laki. Passera Hunkubakkar och kör fram till Fjadrá. Därifrån promenerar ni 

upp genom klyftan och tillbaka. Ni kan alternativt köra vidare på F206 ca 1,5–2 km och då göra 

promenaden omvänt. 

Ni övernattar i området kring Kirkjubæjarklaustur.  

För exakt hotelladress se er boendeplan. 

 

 

 

 



 

 

DAG 4: Kirkjubæjarklaustur – Skaftafell - Höfn | ca 240 km  

Vid Skeiðarársandur ser ni spåren från vulkanutbrott under Vatnajökulls istäcke som skapat glaciärfloder 

vilka sköljt undan allt i sin väg. Fortsätt sedan till Skaftafell, naturreservat sedan 1968 och en av Islands 

vackraste platser. Området ligger vid foten av Vatnajökull, Islands och Europas största glaciär. Här kan ni 

välja mellan många olika vandringsleder och besöka det vackra vattenfallet, Svartifoss. Kartor och förslag 

på lämpliga vandringsleder, samt mer information om området finns i informationscentrat för 

nationalparken. Om ni ska vandra rekommenderar vi att ni först stannar till i centrat och får aktuella tips.  

 

Ungefär 25 km öster om Skaftafell har ni möjlighet att göra en äventyrlig utflykt till fågelklippan Ingólfshöfði.  

En traktor kör er från Fagurhólsmyri över ett grunt vatten till den tidigare ön, där den förste bosättaren på 

Island tillbringade sin första vinter i sitt nya hemland. Obs! denna utflykt tar t/r ca 3 timmar och om ni ska 

göra den måste ni skära ned på andra besök i ert program. 

 

När ni fortsätter österut efter väg nr. 1 några kilometer når ni den berömda, glaciärlagunen Jökulsárlón vid 

Vatnajökulls fot. Här flyter isberg som lossat från glaciären omkring och hela vyn är sagolik. Ni har möjlighet 

att ta en kortare båttur på glaciärlagunen bland isbergen (mot avgift). (Turer finns från 15/5–15/9.  

 

Ni övernattar i området kring staden Höfn. 

För exakt hotelladress se boendeplan. 

DAG 5: Höfn – Egilsstaðir | ca 270 km  

Resan fortsätter norröver längs de östra fjordarna med sina små fiskebyar och branta sluttningar. Innan ni 

åker genom tunneln genom passet vid Almannaskarð kan ni ta vägen till höger för ett kort stopp vid 

Stokksnes, som har ett intressant fågelliv och där ni har möjlighet att se sälar.  

 

På väg norrut efter kustlinjen erbjuds ni flera möjligheter att besöka vackra stränder, lämpliga för korta 

promenader. Senare passerar ni byarna Djúpivogur och Breiðdalsvík. Vid Stöðvarfjörður kan ni besöka en 

välkänd och intressant utställning om stenar från Island, Stone Collection of Petra. Kvinna i byn har samlat 

stenar sedan hon var ett litet barn och hon har en väldigt stor samling av sällsynta och vackra stenar och 

mineraler. Efter Stödvarfjördur, kommer ni till den djupa fjorden Fáskrúdsfjördur och därifrån tar ni tunneln till 

Reydarfjördur.  

 

Egilsstaðir är Östra Islands största stad och är belägen vid sjön Lögurinn. Om ni väljer att köra runt sjön efter 

väg nr. 931 kommer ni att passera Islands största skog i Hallormsstaður och det hus som tidigare tillhörde den 

isländska författaren Gunnar Gunnarsson i byn Skriðuklaustur. På medeltiden fanns även här ett kloster och 

ni kan få information och guidning i Skriðuklaustur. På västra sidan av sjön finner ni ett av Islands högsta 

vattenfall, Hengifoss, promenad t/r på ca 2 timmar.  

 

Ett annat alternativ (istället för att köra runt sjön), är att köra ned till Seydisfjördur, som räknas som en av de 

mest imponerande Isländska fjordarna, och den har en charmig by.  

Ni övernattar i området kring Egilsstaðir.  

För exakt adress se er boendeplan. 

 

DAG 6: Egilsstaðir – Mývatn | ca 230 km  

På morgonen kör ni väg nr. 1 genom höglandets öde ökenlandskap, i riktning mot Mývatn. Ni kan göra en 

kort avstickare till gården Möðrudalur, en av de mest isolerade på Island, där det finns ett inbjudande 

gammalmodigt café. Om ni gör en avstickare till Möðrudalur, kör då tillbaka samma väg som ni kom, till väg 

nr. 1, i riktning mot Myvatn. 

 

Här kan ni välja vilken rutt ni önskar köra. Om ni vill till Asbyrgi och runt Tjörnes halvön, kör ni väg nr. 864 till 

Dettifoss. Om ni bara vill besöka Dettifoss och sedan köra direkt mot Mývatn,  

väljer ni väg nr. 862, och den är numera asfalterad väg fram till vattenfallet Dettifoss. Väg nr. 864 är lite 

sämre men å andra sidan är Ásbyrgi och Húsavik väl värda ett besök.  



Senare svänger ni av norrut till det mäktiga vattenfallet Dettifoss, som är Islands mest kraftfulla vattenfall. 

Fallhöjden är imponerande 44 meter och vattenmassorna ger ifrån sig ett mycket imponerande kraftigt 

dån!  

 

Om ni väljer det senare fortsätter ni till Ásbyrgi, en hästskoformad förkastning, som enligt legenden är ett 

avtryck från Odens åttafotade häst Sleipner. Efter det fortsätter ni längs den vackra kuststräckan vid halvön 

Tjörnes tills ni når den charmiga fiskebyn Húsavík.  

 

Húsavík har blivit center för valskådning på Island, och erbjuder flera 3 timmars turer per dag (North Sailing 

Tel. 464 7272). Chansen att se val i Skjálfandibukten är stor, snudd på hundra procent, enligt arrangörerna. 

Om ni har tur kan ni se knölval, fenval, späckhuggare, vikval, delfiner och ibland till och med blåval, den 

största av dem alla.  

 

Ni övernattar i området kring Myvatn. 

För exakt adress se er boendeplan.  

 

DAG 7: Mývatn - Akureyri| ca 150 km  

Dagen tillbringas i området kring sjön Mývatn, som är ett av Islands mest fascinerande områden. Här väntar 

fantastiska vulkaniska formationer, geotermisk aktivitet och så själva sjön, med sin varierade flora och fauna. 

Det finns en turistinformation i Reykjahlíð, som kan vara behjälplig med kartor och förslag på lämpliga 

vandringsleder, samt mer information om området. Om ni ska vandra rekommenderar vi att ni först stannar 

till i centrat och får aktuella tips. 

 

Ni kan besöka de vridna lavaformationerna vid Dimmuborgir och utforska kratrarna vid Skútustaðir. Ni kan 

även besöka det fantastiska Námaskarð, ett vulkaniskt område där sulfatgaser och ånga strömmar upp ur 

marken, samt vulkanen Krafla (väg nr. 863). En vandring på 2 timmar tur och retur, tar er upp till den 

vulkaniska sprickan Leirhnjúkur, där vulkanutbrott ägde rum så sent som 1984. 

 

I området finns också ett naturligt utomhusbad som påminner om den Blå lagunen, som är väl värt ett 

besök från de som söker lite avkoppling efter några dagars strapatser. Från Mývatn kör ni norrut i riktning 

mot Akureyri och passerar det mycket vackra vattenfallet Goðafoss. Senare kommer ni till Akureyri, Islands 

andra största stad.  

 

Ni övernattar i området kring Akureyri. 

För exakt adress se er boendeplan. 

 

DAG 8: Akureyri – Siglufjördur - Hrútafjördur | ca 250 km  

Akureyri är en trevlig stad med en fin modern kyrka, en intressant botanisk trädgård, affärer, cafeér, och ett 

stort utomhusbad. Från Akureyri följer ni väg 82 till Dalvik och Olafsfjördur. Ni åker genom en tunnel och 

kommer fram till Siglufjördur, en vacker liten stad på norra Island som växte upp under början av 1900-talet 

som ett centrum för fiske. Färden fortsätter vidare till Skagafjör- dur, ett område omtalat för sin utmärkta 

hästuppfödning. 

 

Det finns även två andra platser i Skagafjördur som är historiskt intressanta att besöka. Hólar, en mindre ort i 

omgivningen runt den vackra Hjaltardalur dalgången. Hólar var även boning för biskopen av norra Island. 

Under medeltiden var orten ett viktigt kulturcenter och kyrkan från 1763 finns fortfarande bevarad och har 

konstskatter för beskådan, vilket sällan förekommer på Island. Utöver Hólar finns även byn Hofsós som är en 

mindre fiskeby på den östra sidan av Skagafjördur. 

 

På Island blev byn känd för att vara den hamn varifrån många islänningar emigrerade till ”den nya världen” 

i slutet på 1800-talet. Det finns ett Emigrations center vid den gamla hamnen som berättar historien. Vi 

rekommenderar ett besök vid den gamla bondgården, Glaumbær (väg 75) och kyrkan Viðimýri. Det finns 

flera ridturer i Skagafjördurområdet, till exempel Hestasport (tel. 453 83 83, www.riding.is).  

 

Ni övernattar i området kring Hrútafjördur. 

För exakt adress se er boendeplan. 

 



 

 

DAG 9: Hrútafjördur – Snaefellsnes | ca 180 km  

I dag tar ni er söderut till Snaefellsnes-halvön. Ta av från väg 1 i Stadur och följ väg 68 efter Hrútafjördur där 

ni svänger av inpå väg 59. Ni kan stanna vid Haukadalur och rekonstruktionen av Erik den rödes hem, far till 

Leifur Eiriksson, den första européen som seglade till Amerika. Åk sedan vidare på väg 54 till Stykkisholmur, 

en charmig by som blickar ut över Breidafjördur-viken. 

 

Om ni har tid kan ni även stanna vid Bjarnarhöfn där ni hittar ett hajmuseum. Åk sedan vidare längs med 

halvöns norra kust och upptäck typiska isländska fiskebyar. Halvön är känd för sin natur med 

Snæfellglaciären som ett av de utmärkande dragen.  

 

Värda stopp på vägen är övergivna fiskestationen Djúpalónssandur och fiskebyn Arnarstapi med sin 

naturliga hamn med basaltformationer. Fortsätt sedan till Búdir med sin vackra träkyrka omgiven av ett 

magnifikt lavafält.  

 

Övernattar gör ni på Snaefellsnes-halvön. 

För exakt adress se er boendeplan. 

 

DAG 10: Snaefellsnes – (Hraunfossar) - Reykjavík | ca 190 km  

I dag kör ni ut på väg 54 på Snaefellsnes-halvön till Borgarnes. Stanna till vid Gerdubergs basaltformationer, 

öster om väg 54 nära Ytriraudamelur eller vandra i bildsköna Eldborg-kratern. När ni kommer fram till 

Borgarnes är det värt att besöka The Settlement Center muséet. 

 

Därefter kan ni fortsätta vägen från Borgarnes mot Reykholt eller så åker ni direkt till Reykjavik. Om ni väljer 

att åka mot Reykholt kan ni besöka Deildartunguhver, som är Islands mest kraftfulla varmvattenkälla.  

 

Därefter fortsätter ni mot Reykholt där den mäktige islandskalden Snorre Sturlasson levde och dräptes under 

1200-talet. Det finns en permanent utställning om honom i Snorrastofa. Cirka 20 km öster om Reykholt bör ni 

besöka naturfenomenet Hraunfossar, där klart källvatten väller ut från ett lavafält och strömmar ner i älven 

Hvítá.  

 

Ett stenkast uppströms hittar ni vattenfallet Barnafoss ”barnens vattenfall”, som enligt legenden fick sitt namn 

efter att två barn drunknat i dess vattenmassor. Från Barnafoss åker ni tillbaka i riktning mot Borgarnes och 

sedan vidare mot Reykjavik.  

 

Övernattning sker i Reykjavik.  

För exakt adress se er boendeplan. 

 

DAG 11: Hemresa, Reykjavík – Keflavík flygplats | ca 50 km  

Flygtider framgår av era flygbiljetter (e-tickets).  

 

Ni kör från Reykjavik till Keflavik (cirka 60 min.) och lämnar bilen på Keflavik flygplats i samband med er 

hemresa.  

 

Obs! Kom ihåg att ni vid hemresan behöver vara på flygplatsen minst två timmar före utsatt avgångstid, 

samt att lämna igen bilen fulltankad (så slipper ni extra avgifter för tankning 

Notera!  

Den förteckning över boenden som ni får inför resan kan skilja sig från beskrivningar av övernattningsplatser. 

De övernattningar som presenteras är avsedda som en illustration av vilket område ni bor i, men tillgången 

till logi på olika orter varierar under olika perioder. Se separat förteckning för era övernattningsställen. 

Trevlig resa önskar Vulkanresor!  


